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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI NİSAN AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 

Her ayın ilk mesai günü rutin olarak 
yapılan personel toplantısı 1 Nisan 
2024 Pazartesi günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya 
başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının başlangıcında mart 
ayında yapılan faaliyetlerin genel 
değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıda; Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın iş planı ile 
tamamlanan stratejik plan hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansının 
ortaklaşa çalışmaları sonucunda, 
TCDD ile Kültür ve Turizm Bakanlığı 

iş birliğiyle düzenlenmeye başlayan Karaelmas Turizm Ekspresi turistik tren gezisinin hayat geçmesi ile ilimiz 
ekonomisine getirdiği kazanımlar konuşuldu. Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve 
eğitimlere maksimum oranda katılım sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, 
ticari vb. eğitimlere oda personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere 
duyurulması; üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil 
mutabakat kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
 
KATAR PAZARINA GİRİŞ STRATEJİLERİ ZOOM ÜZERİNDEN ELE ALINDI 
 

04 Nisan 2024, Perşembe günü, Ticaret 
Araştırmaları ve Risk Değerlendirme 
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
"Katar Pazarına Giriş" başlıklı elektronik 
sohbet toplantısı, ticaret müşavirlerimiz 
Muhammet Fatih Çetinkaya ve Sinem 
Eğlenen moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. Etkinlik, Katar'ın ticari 
potansiyelini Türk iş dünyasına tanıtmak 
amacıyla Zoom platformu üzerinden 
yapıldı. Etkinlikte, Halil Trading'in Ülke 
Müdürü Muhammed Serine de konuk 

konuşmacı olarak yer aldı. Serine, Katar'daki iş ve yatırım fırsatları hakkında değerli bilgiler verdi ve pazardaki 
en son trendleri katılımcılarla paylaştı. Toplantıda, Katar ekonomisine genel bir bakış sunuldu ve Türk iş 
insanlarının karşılaşabileceği fırsatlar ile zorluklar masaya yatırıldı. Ayrıca, sektörel analizler ve yerel iş 
yasaları hakkında kapsamlı bilgiler verildi. Katılımcılar, iş kurma süreçleri ve Katar'daki yasal düzenlemeler 
konusunda bilgilendirildi. 
 
Etkinlik, Türk iş dünyasının Katar pazarına etkin bir giriş yapabilmesi için gereken stratejiler ve dikkat edilmesi 
gereken kültürel unsurlar üzerinde durdu. Müşavirlerimiz ve konuk konuşmacı, katılımcıların sorularını 
yanıtladı ve detaylı tartışmalar yürüttü. Katılımcılardan alınan geri bildirimler, etkinliğin bilgilendirici ve 
faydalı olduğu yönündeydi. Etkinlik sonrasında, sunum materyalleri ve ilgili dokümanlar katılımcılara iletildi. 
Ticaret Müşavirliği, benzer içeriklerle Türk iş dünyasını desteklemeye devam edeceğini duyurdu. Bu toplantı, 
Katar gibi stratejik bir pazarda iş yapma niyetinde olan Türk şirketler için önemli bir bilgi kaynağı olarak 
değerlendirildi.  
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MESLEKİ GELİŞİM İÇİN TEKNİK DESTEK PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

2 Nisan 2024 tarihinde, T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ile Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (BAKKA) iş birliğiyle düzenlenen 
"Mesleki Gelişime Yönelik Teknik Destek 
Programı Bilgilendirme ve Eğitim Toplantısı" 
büyük bir katılımla online olarak 
gerçekleştirildi. Toplantı, mesleki gelişim 
yollarını arayan profesyoneller için önemli 
bilgiler sunarak, katılımcılarına 2024 yılı için 
sunulan destek ve kaynaklara dair kapsamlı bir 
rehberlik sağladı. Toplantı, saat 14.00’te 
başladı ve katılımcılara, mesleki gelişimlerini 

desteklemek üzere tasarlanmış çeşitli programlar hakkında bilgi verildi. Sunumlar, programın uygulanma 
süreçleri, başvuru koşulları ve desteklenen sektörlerle ilgili detayları içerdi. Ayrıca, programın geçmişte nasıl 
bir etki yarattığına dair örnekler de paylaşıldı. 
 
Katılımcılar, programın sunduğu fırsatları daha iyi anlamak ve nasıl başvuracakları konusunda bilgi edinmek 
için sorular sordu. Etkileşimli bu toplantıda, başvuru sürecine ilişkin pratik bilgiler ve ipuçları da verildi, 
böylece katılımcıların başvurularını etkin bir şekilde hazırlamaları hedeflendi. Toplantının sonunda, 
katılımcılardan alınan olumlu geri bildirimler, programın yararlı ve bilgilendirici olduğunu gösterdi. 
Katılımcılar, mesleki gelişim yollarını keşfetmek için sağlanan bu fırsatlardan duydukları memnuniyeti ifade 
ettiler. Mesleki gelişim destek programına son başvuru tarihi 30 Aralık 2024 olarak belirlendi. İlgili tüm 
profesyonellerin bu tarihe kadar başvurularını tamamlamaları ve sunulan fırsatlardan yararlanmaları 
bekleniyor.  
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI, TÜRKİYE'NİN 500 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU ARAŞTIRMASINA 
KATILIM ÇAĞRISINDA BULUNDU 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), üyelerini 
İstanbul Sanayi Odası tarafından düzenlenen ve Türk 
sanayi sektörünün en prestijli değerlendirmelerinden biri 
olan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" 
araştırmasına katılmaya davet etti. 1968 yılından bu yana 
yürütülen bu araştırma, Türkiye sanayisinin gelişimine ışık 
tutmuş ve katılımcı kuruluşların hem yurtiçinde hem de 
yurtdışında tanıtımlarına önemli katkılar sağlamıştır. 2023 
yılı için belirlenen katılım kriterleri çerçevesinde, 
kuruluşların net üretimden satışlarının en az 750 milyon 
TL olması gerektiği açıklandı. Ayrıca, büyüklük sıralaması 
için temel alınan bu satış büyüklüğünün Kurumlar Vergisi 
Beyannamesi ile tutarlı olması şart koşuldu. 
 
İlgili kuruluşlar, 3 Mayıs 2024 tarihine kadar 
www.iso500.org.tr adresi üzerinden "Anket Kullanıcı 
Girişi" uygulamasını kullanarak gerekli anket bilgilerini 

doldurdu ve Kurumlar Vergisi Beyannamelerini sisteme yükledi. ZTSO, bu önemli araştırmaya katılımın, 
bölgesel sanayi kuruluşlarına değerli bir görünürlük kazandırdığını ve Türkiye ekonomisine olan katkılarını 
artırdığını vurguladı. Üyelere ve tüm ilgili sanayi kuruluşlarına bu fırsatı değerlendirme çağrısında bulunuldu. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR VALİ OSMAN HACIBEKTAŞOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai 
Kamitoğlu, Zonguldak TSO Yönetim Kurulu 
Üyesi ve TÜRSAB Batı Karadeniz Temsilcisi 
Vahdettin Velioğlu, Zonguldak- Çaycuma 
Tarıma Dayalı İhtisas (TDI SERA) Sera Organize 
Sanayi Bölgesi Müdür Vekili Özgür Okur ve 
ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile 
birlikte Zonguldak Valisi Osman 
Hacıbektaşoğlu ’nu ziyaret etti.  
 
Ziyarette; Turistik Karaelmas Ekspresi (Tren 
Turizmi) çalışmalarının mevcut durumu ile 

Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (TDI SERA) Sera Organize Sanayi Bölgesinde yapılan iş ve işlemlerin 
durumları ile yapılacak işler hakkında Vali Bektaşoğlu’na bilgiler verdiler. Başkan Demir; “ Valimiz Sayın 
Osman Hacıbektaşoğlu ’na kabulleri, destek ve himayeleri için teşekkür ederim” dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ZONGULDAK’A YATIRIMCI KAZANDIRMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının kurucu ortağı olduğu Zonguldak Teknopark A.Ş bünyesine dört firma  
daha katıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “İlimizde ki gelişim 
potansiyelini, yatırımcı ve girişimcilere sunduğu iş fırsatlarını anlatmak üzere, çeşitli temaslar gerçekleştirip, 
konferans, fuar ve etkinliklere katılarak, İlimizin ekonomisini güçlendirmek, istihdamını artırmak için var 
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.   
 
Gerçekleştirdiğimiz girişimler neticesinde; Teknopark AŞ’nin Yeni Binasında faaliyet göstermek üzere dört 
adet yeni firma odamıza kayıt yaptırarak Teknoparkımız’da faaliyetlerine başladı. İlimizin Teknoparkında yer 
kiralayarak faaliyetlerine başlayan ; Woppy Teknoloji A.Ş. Sayın Rasim Cin, Otokod Teknoloji San. Tic. A.Ş 
Sayın Mehmet Kavi, İsoft Bilişim Hizmetleri Yazılım Geliştirme A.Ş Sayın Ali Bayraktar ile Kuluçka Girişimcisi 
Sayın Şeyhmus Ölker’e faaliyetlerinde başarı ve kolaylıklar dilerim ” dedi. 
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ODAMIZ İLE YAPI KREDİ BANKASI ZONGULDAK ŞUBESİ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
çalışanlarının özlük ödemelerinin, üç yıl süre ile 
Yapı Kredi Bankası Zonguldak Şubesi 
aracılığıyla yapılmasına yönelik protokol, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir ile 
Yapı Kredi Bankası Zonguldak Şube Müdürü 
Serkan Aydın tarafından imzalandı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanımız Metin Demir, '' Yapı Kredi 
Bankası Zonguldak Şube Müdürümüz Serkan 
Aydın İlimizde yeni göreve başladı. Kendileri 
İlimizde göreve başlar başlamaz Odamız ile 
çalışmak için gayret gösterdi ve muvaffak ta 
oldu. Odamız çalışanlarının özlük ödemeleri üç 

yıl süre ile Yapı Kredi Bankası Zonguldak Şubesi aracılığıyla yapılacak. Kendilerine teşekkür ediyor iş 
birliğimizin artarak devam etmesini diliyorum'' dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR GELİK BELEDİYE 
BAŞKANI SEZGİN’İ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hamdi Öztürk, Vahdettin Velioğlu ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Gelik 
Belediye Başkanı Burhan Sezgin’i ziyaret etti. 
Başkan Demir; Yerel seçimler sonucu halkın 
iradesiyle Gelik Belediye Başkanı olarak seçilen 
Burhan Sezgin’i tebrik eder, kurumlar arası iş birliği 
formatıyla uyum içerisinde çalışacağım bir dönem 
olmasını temenni ederim. Sayın Başkan Sezgin’e 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, 
halka hizmet için çıkmış olduğu bu yolda 
kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 
 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MUSLU BELEDİYE 
BAŞKANI FIRAT KABADAYI’YI ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hamdi Öztürk, Vahdettin Velioğlu ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Muslu Belediye 
Başkanı Fırat Kabadayı’yı ziyaret etti. 
Başkan Demir; Yerel seçimler sonucu halkın iradesiyle 
Muslu Belediye Başkanı olarak seçilen Fırat Kabadayı’yı 
tebrik eder, kurumlar arası iş birliği formatıyla uyum 
içerisinde çalışacağımız bir dönem olmasını temenni 
ederim. Sayın Başkan Fırat Kabadayı’ya 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, halka 
hizmet için çıkmış olduğu bu yolda kendilerine başarı ve 
kolaylıklar dilerim " dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KİLİMLİ BELEDİYE 
BAŞKANI KAMİL ALTUN’U ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hamdi Öztürk, Vahdettin Velioğlu ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Kilimli 
Belediye Başkanı Kamil Altun’u ziyaret etti. Başkan 
Demir; Yerel seçimler sonucu halkın iradesiyle 
Kilimli Belediye Başkanı olarak seçilen Kamil 
Altun’u tebrik eder, kurumlar arası iş birliği 
formatıyla uyum içerisinde çalışacağımız bir dönem 
olmasını temenni ederim. Sayın Başkan Kamil 
Altun’a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
eder, halka hizmet için çıkmış olduğu bu yolda 
kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KOZLU BELEDİYE 
BAŞKANI ALTUĞ DÖKMECİ’Yİ ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hamdi Öztürk, 
Lütfiye Zilan Cenk, Meclis Üyeleri Fırat 
Birkan,  Mehmet Berkan Önal, Ayşegül 
Papila, Mehmet Özbayram, Levent 
Sürmen ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ile birlikte Kozlu Belediye 
Başkanı Altuğ Dökmeci’yi ziyaret etti. 
Başkan Demir; Yerel seçimler sonucu 
halkın iradesiyle Kozlu Belediye 
Başkanı olarak seçilen Altuğ Dökmeci’yi 
tebrik eder, kurumlar arası iş birliği 
formatıyla uyum içerisinde 
çalışacağımız bir dönem olmasını 

temenni ederim. Sayın Başkan Altuğ Dökmeci’ye misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, halka hizmet 
için çıkmış olduğu bu yolda kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BELEDİYE BAŞKANI 
TAHSİN ERDEM’İ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan, Yönetim Kurulu Üyeleri Hamdi Öztürk, Lütfiye Zilan Cenk, 
Vahdettin Velioğlu, Meclis Üyeleri Fırat Birkan, Mehmet Berkan Önal, Ayşegül Papila, Mehmet Özbayram, 
Levent Sürmen ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem’i 
ziyaret etti. 
Başkan Demir; Yerel seçimler sonucu halkın iradesiyle Zonguldak Belediye Başkanı olarak seçilen Tahsin 
Erdem’i tebrik eder, kurumlar arası iş birliği formatıyla uyum içerisinde çalışacağımız bir dönem olmasını 
temenni ederim. Sayın Başkan Tahsin Erdem’e misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, halka hizmet 
için çıkmış olduğu bu yolda kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 
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ORTA ANADOLU İHRACATÇILAR BİRLİKLERİ TARAFINDAN İHRACATIN FİNANSMANI KONULU EĞİTİM 
DÜZENLENDİ 
 

Orta Anadolu İhracatçılar Birlikleri (OAİB), 
ihracat faaliyetlerini desteklemek ve 
finansman yöntemleri hakkında 
bilgilendirmek amacıyla "İhracatın 
Finansmanı" konulu bir eğitim düzenledi. 
19 Nisan 2024 Cuma günü gerçekleşen 
eğitim, Zoom Webinar platformu 
üzerinden online olarak yapıldı ve geniş 
katılım sağlandı.Eğitimi, alanında uzman 
Şeniz Doğu Duran verdi. Eğitimde, dış 
ticaret ödeme şekilleri, ihracat finansmanı 

ürünleri, banka kaynaklı ihracat taahhütlü krediler gibi konular ele alındı. Ayrıca, TCMB reeskont kredileri, 
Eximbank kredileri, ihracat akreditif/avalli poliçe iskontosu ve ihracatta faktoring gibi önemli finansman 
yöntemleri üzerinde duruldu. 
Katılımcılar, ihracatın finansmanı ve ilgili bankacılık uygulamaları hakkında detaylı bilgiler edindi. Eğitimin 
amacı, ihracatla ilgilenen kişi ve firmalara, finansal işlemler konusunda derinlemesine bilgi sağlamak ve 
onların bu alandaki becerilerini geliştirmekti. Eğitim sonrasında katılımcılardan alınan geri bildirimler, 
sunulan içeriğin ve düzenlenen etkinliğin faydalı olduğunu gösterdi.Bu eğitim, ihracatçıların karşılaşabileceği 
finansal zorlukları aşmada ve daha bilinçli finansal kararlar almada büyük bir yardımcı olarak değerlendirildi. 
Katılımcılar, eğitimden edindikleri bilgilerle ihracat işlemlerini daha etkin bir şekilde yönetme fırsatı buldu. 
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YEŞİL DÖNÜŞÜM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

Zonguldak'ta, KOSGEB Zonguldak Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
"Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Eğitimi" 18 Nisan 2024 tarihinde 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'nde yer alan Tahir Karauğuz 
Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 
Karadeniz Konsorsiyumu ortaklığı ile düzenlenen bu önemli eğitim, 
yerel işletmelerin çevresel sürdürülebilirlik konusunda 
bilinçlenmelerini ve yeşil ekonomiye geçiş yapmalarını teşvik etti. 
 
Eğitimde; Sürdürülebilirlik ve Yeşil Mutabakat, Döngüsel Ekonomi, 
Düşük Karbon Ekonomisi, Sosyal Boyutuyla Sürdürülebilirlik ve Yeşil 
Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik - Dış Ticaret boyutu gibi konular ele alındı. 
Katılımcılar, yeşil dönüşüm süreçlerini entegre etme ve uluslararası 
pazarlarda rekabet gücünü artırma yolları hakkında bilgi sahibi oldular. 
Bu eğitimle birlikte Zonguldak bölgesindeki işletmeler, çevre dostu 
politikalar geliştirme ve sürdürülebilir tüketim modelleri benimseme 
konusunda önemli adımlar attılar. Eğitim, ayrıca bölgesel ekonomiye 

de katkıda bulunmayı hedefleyen bir yapı olarak değerlendirildi. Etkinlik, iş dünyası temsilcileri ve akademisyenlerin 
yanı sıra çevre politikaları ile ilgilenen çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini de bir araya getirdi.  

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR TEKNOLOJİ ŞİRKETİ YETKİLİLERİ İLE 
BİRLİKTE REKTÖR ÖZÖLÇER’E ZİYARETTE BULUNDU 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde; Bulutistan 
Teknoloji Şirketi Yönlendirme Komitesi Üyesi - İş 
Mükemmelliği Yöneticisi Altuğ Eker, Yönlendirme 
Komitesi Üyesi - Bulut Platform Mühendisi Ekrem 
Sekman ,Yönlendirme Komitesi Üyesi – Operasyonlar 
Yöneticisi Hakan İnanır , Kmt Sürdürülebilir Yapı 
Teknolojileri AS CEO’su Rasim Cin ve Oracle Cloud 
Uygulama Yazılımları ve Bulut Platformu Satış 
Yöneticisi Gürkan Gündüz ile Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer’e 

ziyarette bulundu. 
Demir; “ İlimizde ki gelişim potansiyelini, yatırımcı ve girişimcilere sunduğu iş fırsatlarını anlatmak üzere, 
çeşitli temaslar gerçekleştirerek, İlimizin ekonomisini güçlendirmek, istihdamını artırmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam ediyoruz.  Bugün de davetimiz üzerine İlimize gelen Teknoloji Şirketi yetkililerine 
Zonguldak’ın sağlayacağı imkanları anlattık. Üniversitemizin Rektörü ile bir görüşme gerçekleştirerek 
Üniversite – Sanayi İş birliğinde teknoloji alanına yönelik yapılabilecek çalışmışları istişare ettik. Sayın 
Rektörümüze iş birlikleri ve misafirperverliklerinden dolayı, davetimizi kırmayarak İlimizde ki potansiyeli 
görmek maksadı ile ziyaretimize gelen teknoloji şirketi yetkili ve yöneticilerine teşekkür ederim” dedi. 
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TEKNOLOJİ ŞİRKETİ YETKİLİLERİ ZONGULDAK TSO’YU ZİYARET ETTİ 
Bulutistan Teknoloji Şirketi Yönlendirme Komitesi Üyesi- İş 
Mükemmelliği Yöneticisi Altuğ Eker, Yönlendirme Komitesi Üyesi- 
Bulut Platform Mühendisi Ekrem Sekman, Yönlendirme Komitesi 
Üyesi – Operasyonlar Yöneticisi Hakan İnanır, Kmt Sürdürülebilir 
Yapı Teknolojileri AS Ceo’su Rasim Cin ve Oracle Cloud Uygulama 
Yazılımları ve Bulut Platformu Satış Yöneticisi Gürkan Gündüz 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret etti.  
Demir; “İlimizde ki gelişim potansiyelini, yatırımcı ve girişimcilere 
sunduğu iş fırsatlarını anlatmak üzere, çeşitli temaslar 

gerçekleştirerek, İlimizin ekonomisini güçlendirmek, istihdamını artırmak için var gücümüzle çalışmaya 
devam ediyoruz.  Bugün de davetimiz üzerine İlimize gelen Teknoloji Şirketi yetkililerine Zonguldak’ın 
sağlayacağı imkanları anlattık. Kendilerini İlimizde yatırım yapmaya davet ettik. Davetimizi kırmayarak 
İlimizde ki potansiyeli görmek maksadı ile ziyaretimize gelen teknoloji şirketi yetkili ve yöneticilerine teşekkür 
ederim” dedi. 
 
ZTSO ERASMUS+ PROJESİYLE ROMANYA'DA TÜRK GELENEKSEL MASA OYUNLARINA ÖZEL ETKİNLİK 
DÜZENLEDİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ZTSO) 
destekleriyle Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi'nin yürüttüğü Erasmus+ KA-210 Mesleki 
Eğitimde Küçük Ölçekli Ortaklıklar programı 
çerçevesindeki "Mesleki Eğitim Aracılığıyla 
Geleneksel Masa Oyunlarının Güçlendirilmesi ve 
Farkındalığın Artırılması" projesinin ilk faaliyetleri 
başarıyla gerçekleştirildi. Etkinlikler, 08-11 Nisan 
2024 tarihleri arasında Romanya'nın Falticeni 
şehrindeki Colegiul Vasile Lovinescu Mesleki Eğitim 
Okulu'nun ev sahipliğinde yapıldı. 
 
Etkinlik süresince, Türkiye, İspanya ve İtalya'nın 
zengin masa oyunları kültürleri tanıtıldı ve bu 

oyunlar uygulamalı olarak öğretildi. Katılımcı öğrenciler arasında düzenlenen turnuvalar, öğrenme sürecine 
eğlenceli bir boyut kazandırdı. Etkinlikler, öğrencilerin stratejik düşünme becerilerini geliştirmelerine 
yardımcı olacak şekilde tasarlandı. Turnuva sonunda başarılı olan öğrencilere ödüller ve sertifikalar verilerek 
motivasyonları artırıldı. 
 
Bu proje, Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine uluslararası deneyim kazanma fırsatı 
sunarak eğitimlerine katkıda bulundu ve öğrencilerin farklı kültürlerle etkileşim içinde olmalarını sağladı. 
Etkinlikler hem öğrenme hem de kültürel alışveriş açısından büyük bir başarı olarak değerlendirildi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ODA ÜYELERİNİ 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Meclis 
Üyesi Abdulbaki Gökçek ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
ile birlikte, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini ziyaret 
ediyor.  
Başkan Demir; “Düzenli periyotlar halinde yaptığımız üye 
ziyaretlerimiz kapsamında; Odamız üyesi KOZEV Yapı 
Malzemeleri Limited Şirketini ziyaret ettik. Kendilerinden 
faaliyetlerine ilişkin bilgiler aldık. Sektöre ait soru, görüş ve 
öneriler hakkında karşılıklı istişarelerde bulunduk. Kendilerine 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, bol bereketli 
kazançlar dilerim” dedi. 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ODA ÜYELERİNİ 
ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Meclis 
Üyesi Abdulbaki Gökçek ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
ile birlikte, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini ziyaret 
ediyor.  
Başkan Demir; “Düzenli periyotlar halinde yaptığımız üye 
ziyaretlerimiz kapsamında; Odamız üyesi Geredeli İnşaat’ı 
ziyaret ettik. Firma Sahibi Şahin Yalçın’dan faaliyetlerine ilişkin 
bilgiler aldık. Sektöre ait soru, görüş ve öneriler hakkında 
karşılıklı istişarelerde bulunduk. Şahin Yalçın’a 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, bol bereketli 
kazançlar dilerim” dedi. 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ODA ÜYELERİNİ 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Meclis 
Üyesi Abdulbaki Gökçek ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
ile birlikte, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini ziyaret 
ediyor.  
Başkan Demir; “Düzenli periyotlar halinde yaptığımız üye 
ziyaretlerimiz kapsamında; Odamız üyesi Akman Yapı ve 
İnşaat’ı ziyaret ettik. Firma Sahibi Şevket Akman’dan 
faaliyetlerine ilişkin bilgiler aldık. Sektöre ait soru, görüş ve 
öneriler hakkında karşılıklı istişarelerde bulunduk. Şevket 
Akman’a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, bol 
bereketli kazançlar dilerim” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ODA ÜYELERİNİ 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi 
Öztürk, Meclis Üyesi Abdulbaki Gökçek ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini ziyaret ediyor.  
Başkan Demir; “Düzenli periyotlar halinde yaptığımız 
üye ziyaretlerimiz kapsamında; Odamız üyesi Fark 
Eğitim Kurumları (Sınav Koleji) ziyaret ettik. Eğitim 
Kurumu Sahipleri Okan İlkbahar ve Halil Vecdi Ilgın’dan 
faaliyetlerine ilişkin bilgiler aldık. Kuruma ait toplantı ve 
eğitim salonlarını, öğrencilerin çalışma alanlarını, sportif 
faaliyetlerini ve sosyal faaliyetlerini yaptıkları alanları 
gördük. Sektöre ait soru, görüş ve öneriler hakkında 

karşılıklı istişarelerde bulunduk. Kurum yetkilileri Okan İlkbahar ile Halil Vecdi Ilgın’a misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür eder, bol bereketli kazançlar dilerim” dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ODA ÜYELERİNİ 
ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi 
Öztürk ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini ziyaret 
ediyor.  
Başkan Demir; “Düzenli periyotlar halinde yaptığımız üye 
ziyaretlerimiz kapsamında; Odamız üyesi Gökçek Granit 
Mermer’i ziyaret ettik. Firma Sahibi Meclis Üyemiz 
Abdulbaki Gökçek’ten faaliyetlerine ilişkin bilgiler aldık. 
Sektöre ait soru, görüş ve öneriler hakkında karşılıklı 
istişarelerde bulunduk. Abdulbaki Gökçek’e 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, bol 
bereketli kazançlar dilerim” dedi. 

 
ZONGULDAK TSO GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA, BATI KARADENİZ BÖLGESEL İSTİŞARE 
TOPLANTISINA KATILDI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Genel 
Sekreteri Uzman Muharrem Sarıkaya, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 
düzenlenen Batı Karadeniz İl ve İlçe Odaları Genel 
Sekreterleri İstişare Toplantısına katılım sağladı. 
Toplantı, TOBB’un Ankara'daki merkezinde 
gerçekleştirildi. Bu önemli toplantı, Batı Karadeniz 
bölgesindeki ticaret ve sanayi odaları arasında 
koordinasyonu güçlendirmeyi ve bölgesel 
ekonomik sorunlara çözüm yolları aramayı 
hedefledi. Katılımcılar, bölgesel kalkınma, 
ekonomik iş birliği, ticaretin teşviki ve bölgedeki 
sanayi faaliyetlerinin desteklenmesi gibi konuları 
ele aldılar. Toplantıda ayrıca, dijital dönüşüm ve 
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sürdürülebilir kalkınma odaklı projeler üzerinde duruldu. Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak'ın 
özellikle sanayi ve madencilik alanında karşılaştığı zorlukları dile getirerek, bölgesel iş birliğinin önemini 
vurguladı. İstişare toplantısında, bölgedeki genç girişimcileri desteklemek için yeni programlar ve teşviklerin 
yanı sıra, kadın girişimcilerin iş dünyasındaki rolünün artırılması için atılacak adımlar da masaya yatırıldı. Buna 
ek olarak, sınır ötesi ticaretin kolaylaştırılması ve bölgesel turizmin canlandırılması yönünde fikir alışverişinde 
bulunuldu. Toplantının sonunda, katılımcılar ortak hedefler doğrultusunda iş birliği yapma ve bölgesel 
projeleri daha etkin bir şekilde hayata geçirme konusunda mutabık kaldılar. Bu toplantı, Batı Karadeniz 
bölgesindeki ticaret ve sanayi odaları arasında daha sıkı bir iş birliği ve koordinasyon sağlama adına önemli 
bir adım olarak değerlendirildi. 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BODTO YÖNETİM KURULU BAŞKANI MAHMUT SERDAR 
KOCADON’U ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, beraberinde KMT Sürdürülebilir Yapı 
Teknolojileri A.Ş CEO’su, iş insanı Rasim Cin ile birlikte 
Bodrum Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 
Serdar Kocadon’u ziyaret etti.  
Başkan Demir; Odalar arası iş birliklerimizi geliştirmek, iyi 
örnek uygulamalarını paylaşabilmek ve yeni proje fikirlerini 
istişare edebilmek için, Bodrum Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahmut Serdar Kocadon’u ziyaret ettik. 
Paylaşımcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı 
kendilerine teşekkür ederim “ dedi. 

 
2. ZONGULDAK GENEL TİCARET GÜNLERİNİN DUYURUSUNU YAPTIK 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), Zonguldak Sanayici ve 
İş İnsanları Derneği (ZONSİAD) ve Zonguldak Valiliği iş birliği ile 
düzenlenecek olan "2. Zonguldak Genel Ticaret Günleri" 
etkinliğinin duyurusunu gerçekleştirdi. Etkinlik, 03-05 Mayıs 
2024 tarihlerinde Zonguldak Dedeman Otel'de yapılacak. 
 
Bu organizasyon, Zonguldak’ın ticaret ve ekonomisine büyük 
katkı sağlamayı hedefliyor. Katılımcılara, ticari ilişkilerin 
temellerini atma ve geliştirme fırsatları sunulacak. ZTSO, tüm 
üyelerini bu önemli etkinliğe katılmaya davet etti. Üç gün sürecek 
olan etkinlik, bölgedeki iş insanlarına yönelik paneller, 
seminerler ve iş görüşmeleri içerecek. Bu programlar aracılığıyla 
katılımcılar, yeni iş birlikleri kurma ve mevcut ticari bağlantılarını 
güçlendirme imkanı bulacaklar. ZTSO'nun bu duyurusu, 

Zonguldak ekonomisinin canlandırılması ve bölgesel iş birliklerinin artırılması amacı taşıyor. Organizasyon, 
aynı zamanda Zonguldak'ın ticari potansiyelini daha geniş bir kitleye tanıtmak için bir platform olarak işlev 
görecek. 
 
ZTSO ÜYELERİ IBAKTECH FUARI'NA KATILIM SAĞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 1. Meslek Komitesi üyeleri, 24-27 Nisan tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi'nde düzenlenen 14. Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri 
Fuarı - IBAKTECH'e katıldı. IBAKTECH Fuarı, sektöre yön veren markaların yeni ürünlerini sergilediği, 
sektörel yenilikleri yakından gözlemleme imkanı sunan bir platform olarak öne çıkıyor. ZTSO üyeleri, ekmek 
ve pasta makinelerinden dondurma ve çikolata teknolojilerine kadar geniş bir ürün yelpazesinde teknolojik 
yeniliklerle tanışma fırsatı buldu. Her iki yılda bir düzenlenen bu önemli ticaret fuarı, büyüyen Türkiye 
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pazarında ve Avrasya bölgesinde gıda sektörünün 
öncü etkinliği olarak kabul ediliyor. Bu sayede 
Zonguldak TSO üyeleri, sektörlerine yönelik en yeni 
uygulamaları inceleyerek işletmelerine ve 
Zonguldak ekonomisine katkı sağlama fırsatı 
yakaladı. 
Konu hakkında değerlendirmelerde bulunan ZTSO 
Başkanı Metin Demir; "Her iki senede bir 
düzenlenen IBAKTECH Fuarı'na her zaman olduğu 
gibi bu sefer de ilgili meslek komitesi üye firma 
yetkilileri ile katılım sağladık. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak gıda sektöründeki yenilikleri 
yakından takip etmemizi ve üyelerimizle birlikte 
sektörün öncüsü olmamızı sağlayan bu fuarı çok 

önemsiyoruz.  Bu tür fuarlar, üyelerimizin global trendleri görmeleri, yeni teknolojiler ve iş modelleri 
hakkında bilgi sahibi olmaları için eşsiz fırsatlar sunmaktadır. Fuarların bize sunduğu imkanlar sayesinde, 
üyelerimizin iş ağlarını genişletmelerine ve ticari faaliyetlerini daha da ileriye taşımalarına olanak tanıyoruz. 
Bu nedenle, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, fuarları desteklemeye ve meslek komitelerimizin 
taleplerini ön planda tutmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki, her bir meslek komitemizden gelen geri 
bildirimler, faaliyetlerimizin şekillenmesinde ve odaklanmamızda kritik bir rol oynamaktadır. Üyelerimizin 
ve meslek komitelerimizin ihtiyaç ve önerileri doğrultusunda belirlediğimiz fuar takvimleri, onların 
sektörlerine en uygun yenilikleri ve iş modellerini keşfetmelerine yardımcı oluyor. Bu etkinliklerde 
edindiğimiz bilgiler ve kurduğumuz iş birlikleri hem işletmelerimizin rekabet gücünü artırıyor hem de 
Zonguldak ekonomimize değer katıyor. Meslek komitelerimizin etkin bir şekilde çalışmalarını 
sürdürebilmeleri için gerekli tüm desteği sağlamaya ve onların sesini daha geniş platformlarda duyurmaya 
kararlıyız. İlerleyen dönemlerde de fuar ve benzeri etkinliklere katılımımızı artırarak, üyelerimizin global 
arenada daha güçlü bir şekilde temsil edilmelerini sağlayacağız” dedi. 
 
KÜLTÜR VE TURİZM İL MÜDÜRÜ TANER DURSUN BAŞKAN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Kültür ve Turizm İl Müdürü Taner Dursun, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 
ziyaret etti. Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Kültür 
ve Turizm İl Müdürlüğü iş birliğinde turizm alanında yapılan 
çalışmalar değerlendirildi. Yeni proje ve çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunuldu. 
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22 - 26 NİSAN 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ PAYLAŞTIK 
 

 
TOBB ZONGULDAK İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
 

Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu istişare 
toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Yunus Aydoğan, 
Üyeler Umut Orhan, Ahmet Can Sarı, İhsan Can 
Tosun, ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya 
ve Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk 
Katılım sağladı. 
Toplantıda mayıs ayı içinde kurul olarak yapılması 
planlanan faaliyetler masaya yatırıldı. Sırbistan’a 
gerçekleştirilecek iş gezisi, İstanbul Ticaret Odası 
Genç Girişimciler Kurulunun daveti ve Bülent 
Ecevit Üniversitesi tarafından organize edilecek 
etkinlikte konuşmacı olarak bulunacak kişilerin 
belirlenmesi konularında görev dağılımı yapıldı. 
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